tioiiem Humfredi carissimi nobis coniitis

atque marchionis de quibusdam rébus

cedat fidelium. Si quis vero persona quod nostrae proprietatis honorare atque subli-

absit de jamdictis rébus distrabere aliquid mare; quae res sunt sitae in pago Impuri-

temptaverit, minime quod vendicarevaleat, tano super Fluvianum, id est villare quod
sed convintus judicare potcstis, auri li- dicitur Salsidum cum omnibus sibi perti-

bras III coactus exsolvat & firmiter teneat. nentibus rébus p^igo Petralatensi alte-

Acta stipulatio a nobis est m kalendas rum villare quod vocatur Richusim, simi-

januari, sub die feria V*. Ego Salomon epi- liter cum omni sua integritate. Unde hoc
scopus sedis Tholosane concedo ibi par- celsitudinis nostrae praeceptum fieri ac

rochiam per fines & loca : de una parte memorato fideli nostro Aureolo dari jussi-

ajacet a rivo qui dicitur Roga, de alia parte mus, per quod supramemoratas res cum
ajacet a Firmino, de alia parte ajacet a omnium rerum ad se pertinentium ipsi

Grazago vel Cucudago, de alia parte ajacet eternaliter ad jus proprium concedimus

a Carciago. Quantumcumque infra istas habendas & de nostro jure in jus ac domi-

fines concluditur, totum & ab integrum nationem illius solemni more transferi-

ego Ermentrudes & filius Egofredus & mus. Eo videlicet modo, ut quidquid idem

Salamon episcopus concedimus istam par- fidelis noster Aureolus ex praedictis rébus

rochiam neminem contradicenteni , anno pro sua utilitate ac commoditate facere

XX Karlo régnante. Sig + Ermentrude de- decreverit, liberrimo in omnibus potiatur

vota. Sig t Egofrede, qui dota ista scri- arbitrio faciatque rébus sicut Ut
bere vel firmare rogaverunt. Sig f Geraldo autem haec nostrae auctoritatis largitio

clerico. Sig t Benedicto presbitero. Sig f majorem in Dei nomine per supervenien-

Homo Dei presbiter. SigfLeutardo près- tia tempora obtineat vigorem, manu pro-

biter. Sig f Gontardo. SigtAmelio. Sigt pria subter eam firmavimus jussimus

Leone. Sig t Geutardo. Sig f Autardo. Sigt sigillari.

Geiraldo. Sig t Salomon dono Dei episco- Signum Karoli gloriosissimi régis.

pus Tholosanus. SigfErimanni archidia- Folchricus diaconus ad vicem Hludovici
coni. Benedictus presbiter rogatus scripsit. recognovit & subscripsit.

Data pridie kalendas juliî, indictione

vu'', [annoj XX régnante Carolo gloriosis-

simo rege. Actum Attiniaco in palatio re-
^^^' gio, in Dei nomine féliciter. Amen.

Diplôme de Charles le Chauve qui, —
à la prière du marquis Humfrid,

accorde certains biens à un de ses